
                     

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  
              GRAD TROGIR                                                                                                                                                                                                                                       
           GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 240-01/22-01/8 
URBROJ: 2181-13-51/01-22-2 
Trogir, 13. prosinca 2022.godine 

 

 

Na temelju članaka 17. i 72. Zakona o sustavu civilne (»Narodne novine« broj 82/15,118/18, 31/20, 
20/21 i 114/22), članka 110. Zakona o vatrogastvu (»Narodne novine«  broj 125/19 i 114/22), članka 
59. Zakona o zaštiti od požara (»Narodne novine«  broj 92/10 i 114/22), članka 18. Zakona o 
Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja (»Narodne novine« broj 79/06 i 110/15) i članka 26. Statuta 
Grada Trogira (»Službeni glasnik Grada Trogira« br. 04/13, 09/13, 06/14, 01/18, 03/19, 05/20 i 
09/21), Gradsko vijeće Grada Trogira na 11. sjednici održanoj dana 13. prosinca  2022. godine 
donijelo je:  
 

PROGRAM 
 javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti Grada Trogira za 2023. godinu 

 
Članak 1. 

Programom javnih potreba u protupožarnoj i civilnoj zaštiti Grada Trogira za 2023. godinu, (u 
daljnjem tekstu; Program) donosi se plan izvršavanja i raspored sredstava proračuna Grada Trogira za 
2023. godinu u dijelu koji se odnosi na financiranje djelatnosti operativnih snaga sustava civilne 
zaštite Grada Trogira. 
 

Članak 2. 
Financijska sredstva za realizaciju programa javnih potreba iz članka 1. ovog Programa planiraju se u 
Proračunu Grada Trogira za 2023.godinu u ukupnom iznosu od 929,560.00 eura. 
 
                                                                           Članak 3. 
Planirani iznos iz točke 2. ovog Programa raspoređuje se na aktivnosti operativnih snaga kako slijedi:         
- Glava 02104:   osnovna djelatnost Javna vatrogasna postrojba Grada Trogira             731.201,00 eura  
- Aktivnost:   redovna djelatnost Dobrovoljno vatrogasno društvo Trogir                          75.014,00 
eura 
- Aktivnost:   Hrvatske gorske službe spašavanja                                                              12.000,00 eura 
- Aktivnost:    civilna zaštita                                                                                                6.300,00 eura 
- Kapitalni projekt:  DVD Trogir - nabava novog vatrogasnog vozila          105.045,00 eura 

 

                                                                                   Članak 4. 
Sredstva će se dodjeljivati sukladno Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Trogira za 2023. godinu. 
 
                                                                                    Članak 5. 
Ovaj Program objavit će se u ,,Službenom glasniku Grada Trogira” , a stupa na snagu 1. siječnja 2023. 
godine. 
 
 
                                                                                         PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                                                                     Toni Zulim 


